1

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra- estrutura de Chaves Públicas Brasileira

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

        cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

Segunda-Feira, 10 de Julho de 2023 Ano VIII—Edição Nº669

AVISO DE RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.........................................................................................PG-02

ATO Nº 006/2023..............................................................................................................................................................................PG-03

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

2

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

Segunda-Feira, 10 de Julho de 2023

LICITAÇÃO

    cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE – BAHIA
CNPJ Nº 13.226.618/0001-16

AVISO DE RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Presidente da Ca mara Municipal de Riacha o do Jacuí pe – Bahia, autoridade competente RATIFICA o Processo Admi-
nistrativo nº 022/2023, referente a Dispensa de Licitação nº 019/2023, que tem por objeto a AQUISIÇÃO DE PNEUS
PARA O VEÍCULO UNO DE PLACA POLICIAL PKH0617 PERTENCENTE À CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JA-
CUÍPE/BA, para a empresa RIACHÃO PNEUS LTDA, inscrito no CNPJ: 06.316.906/0001-04, com o valor de R$
1.704,00 (Um Mil Setecentos e Quatro Reais), de acordo com o Artigo 24, Inciso II da Lei Federal nº 8.666/93. Ria-
cha o do Jacuí pe – Bahia, 10 de julho de 2023. Raimundo Falconeri Carneiro.

 Ano VIII—Edição Nº 669

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

3

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

Segunda-Feira, 10 de Julho de 2023

ATOS OFICIAIS

    cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

ATO Nº 006/2023

                            O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE RIACHÃO
DO JACUÍPE, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE, conceder Férias
ao Servidor ROBERTO CARLOS GUIMARÃES SÃO PAULO ora respondendo pelo Expediente
de Controlador Interno – FC – 1, para ser gozada pelo período de 30 (trinta) dias, a partir do dia
11 de Julho de 2023.

                       GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

RIACHÃO DO JACUÍPE, Estado da Bahia, Em 10 de Julho de 2023.

Vereador RAIMUNDO FALCONERI CARNEIRO

                                                                           Presidente da Câmara

 Ano VIII—Edição Nº 669

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

		2023-07-10T12:21:08-0300
	RIACHAO DO JACUIPE CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES:13226618000116
	Eu sou o autor deste documento

		2023-07-10T12:21:28-0300
	RIACHAO DO JACUIPE CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES:13226618000116
	Eu sou o autor deste documento